

**Anexa nr. 23 la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021**

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1731410278086, Agencia Servicii Publice	Data: 18.12.2024
Denumirea licitației: <i>Cartușe pentru imprimante alb/negru/color/toner pentru anul 2025</i>	Lot:1-37

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Nr.	CPV	Denumirea bunurilor	U.M.	Cant.	Preț unitar f/TVA, MDL	Preț unitar cu TVA, MDL	Suma f/TVA MDL	Suma cu TVA MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	30125100-2	Lot nr.1 Set de cartușe cu toner de tip 1	set	7	3.800,00	4.560,00	26.600,00	31.920,00	- Bunurile vor fi livrate în termen de până la 120 (o sută douăzeci) zile calendaristice din data semnării Contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate	MD97VI 00000 222421 2555M DL	
		Total lot nr. 1					26.600,00	31.920,00			
2		Lot nr.2 Cartuș cu toner negru de tip 2	buc	6	1.970,00	2.364,00	11.820,00	14.184,00			
		Total lot nr. 2					11.820,00	14.184,00			
3		Lot nr.3 Cartuș cu toner albastru de tip 3	buc	6	3.610,00	4.332,00	21.660,00	25.992,00			
		Total lot nr. 3					21.660,00	25.992,00			
4		Lot nr.4 Cartuș cu toner purpuriu de tip 4	buc	6	3.610,00	4.332,00	21.660,00	25.992,00			
		Total lot nr. 4					21.660,00	25.992,00			
5		Lot nr.5 Cartuș cu toner galben de tip 5	buc	6	3.610,00	4.332,00	21.660,00	25.992,00			
		Total lot nr. 5					21.660,00	25.992,00			
6		Lot nr.6 Cartuș cu cerneală neagră de tip 6	buc	12	182,00	218,40	2.184,00	2.620,80			
		Total lot nr. 6					2.184,00	2.620,80			
7		Lot nr.7 Cartuș cu cerneală albastră de tip 7	buc	6	182,00	218,40	1.092,00	1.310,40			
		Total lot nr. 7					1.092,00	1.310,40			

8	Lot nr.8 Cartuș cu cerneală purpurie de tip 8	set	6	182,00	218,40	1.092,00	1.310,40	<i>ambalate în ambalajul producătorului;</i> - Cheltuielile de transport al Bunurilor vor fi suportate în totalitate de către Furnizor; - Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin, nr. 42.		
	Total lot nr. 8					1.092,00	1.310,40			
9	Lot nr.9 Cartuș cu cerneală galbenă de tip 9	buc	6	182,00	218,40	1.092,00	1.310,40			
	Total lot nr. 9					1.092,00	1.310,40			
10	Lot nr.10 Cartuș cu cerneală ușor albastră de tip 10	buc	6	182,00	218,40	1.092,00	1.310,40			
	Total lot nr. 10					1.092,00	1.310,40			
11	Lot nr.11 Cartuș cu cerneală ușor purpurie de tip 11	buc	6	182,00	218,40	1.092,00	1.310,40			
	Total lot nr. 11					1.092,00	1.310,40			
12	Lot nr.12 Cartuș cu cerneală albastră de tip 12	buc	65	44,00	52,80	2.860,00	3.432,00			
	Total lot nr. 12					2.860,00	3.432,00			
13	Lot nr.13 Cartuș cu cerneală purpurie de tip 13	buc	65	44,00	52,80	2.860,00	3.432,00			
	Total lot nr. 13					2.860,00	3.432,00			
14	Lot nr.14 Cartuș cu cerneală galbenă de tip 14	buc	65	44,00	52,80	2.860,00	3.432,00			
	Total lot nr. 14					2.860,00	3.432,00			
15	Lot nr.15 Cartuș cu cerneală neagră de tip 15	buc	93	44,00	52,80	4.092,00	4.910,40			
	Total lot nr. 15					4.092,00	4.910,40			
16	Lot nr.16 Cartuș cu cerneală neagră de tip 16	buc	5	200,00	240,00	1.000,00	1.200,00			
	Total lot nr. 16					1.000,00	1.200,00			
17	Lot nr.17 Cartuș cu cerneală neagră de tip 17	buc	5	200,00	240,00	1.000,00	1.200,00			
	Total lot nr. 17					1.000,00	1.200,00			
18	Lot nr. 18 Cartuș cu cerneală albastră de tip 18	buc	5	200,00	240,00	1.000,00	1.200,00			
	Total lot nr. 18					1.000,00	1.200,00			

Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3

phone.: +373 22 62 72 62

Pagina web: www.venomnet.md

GSM : +373 69 102 102

e-mail: vinzari@venomnet.md

19	Lot nr.19 Cartuș cu cerneală purpurie de tip 19	buc	5	200,00	240,00	1.000,00	1.200,00			
	Total lot nr. 19					1.000,00	1.200,00			
20	Lot nr.20 Cartuș cu cerneala galbenă de tip 20	buc	5	200,00	240,00	1.000,00	1.200,00			
	Total lot nr. 20					1.000,00	1.200,00			
21	Lot nr.21 Cartuș cu cerneală neagră de tip 21	buc	-	-	-	-	-			
	Total lot nr. 21									
22	Lot nr.22 Cartuș universal fără ghidaj mobil de tip 22	buc	4585	67	80,40	307.195,00	368.634,00			
	Total lot nr. 22					307.195,00	368.634,00			
23	Lot nr.23 Cartuș universal fără ghidaj mobil de tip 23	buc	600	67	80,40	40.200,00	48.240,00			
	Total lot nr. 23					40.200,00	48.240,00			
24	Lot nr.24 Cartuș universal fără ghidaj mobil de tip 24	buc	30	68	81,60	2.040,00	2.448,00			
	Total lot nr. 24					2.040,00	2.448,00			
25	Lot nr.25 Cartuș universal fără ghidaj mobil de tip 25	buc	1295	67	80,40	86.765,00	104.118,00			
	Total lot nr. 25					86.765,00	104.118,00			
26	Lot nr.26 Cartuș universal fără ghidaj mobil de tip 26	buc	120	130	156,00	15.600,00	18.720,00			
	Total lot nr. 26					15.600,00	18.720,00			
27	Lot nr.27 Cartuș universal fără ghidaj mobil de tip 27	buc	7	240	288,00	1.680,00	2.016,00			
	Total lot nr. 27					1.680,00	2.016,00			
28	Lot nr.28 Cartuș cu bandă ȧusată neagră tip 28	buc	950	50	60,00	47.500,00	57.000,00			
	Total lot nr. 28					47.500,00	57.000,00			
29	Lot nr.29 Cartuș laser cu toner negru tip 29	buc	2	200,00	240,00	400,00	480,00			
	Total lot nr. 29					400,00	480,00			

Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3
Pagina web: www.venomnet.md
e-mail: vinzari@venomnet.md

phone.: +373 22 62 72 62
GSM : +373 69 102 102

30	Lot nr.30 Cartuș laser cu toner albastru tip 30	buc	2	200,00	240,00	400,00	480,00			
	Total lot nr. 30					400,00	480,00			
31	Lot nr.31 Cartuș laser cu toner purpuriu tip 31	buc	2	200,00	240,00	400,00	480,00			
	Total lot nr. 31					400,00	480,00			
32	Lot nr.32 Cartuș laser cu toner galben tip 32	buc	2	200,00	240,00	400,00	480,00			
	Total lot nr. 32					400,00	480,00			
33	Lot nr.33 Set de cerneala tip 33	set	-	-	-	-	-			
	Total lot nr. 33									
34	Lot nr.34 Cartuș laser cu toner negru tip 34	buc	620	110	132,00	68.200,00	81.840,00			
	Total lot nr. 34					68.200,00	81.840,00			
35	Lot nr.35 Cartuș laser cu toner negru tip 35	buc	2200	120	144,00	264.000,00	316.800,00			
	Total lot nr. 35					264.000,00	316.800,00			
36	Lot nr.36 Cartuș cu toner negru tip 36	buc	700	190	228,00	133.000,00	159.600,00			
	Total lot nr. 36					133.000,00	159.600,00			
37	Lot nr.37 Cartuș cu toner negru tip 37	buc	24	210	252,00	5.040,00	6.048,00			
	Total lot nr. 37					5.040,00	6.048,00			
Suma totală a ofertei						1.101.536,00	1.321.843,20			

Semnat: _____

Nume Prenume: Popa Victor

În calitate de: administrator,

Ofertantul: Venomnet-Lux SRL, adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa 53, of 3 tel: 022-62-72-62,  069-102-102 

